

Käsitöistä se Miinakin tykkäsi

Sammatin Miinan mökki tulvi käsitöitä. Myyntinäyttely tuo taloon kesäisin paljon asiakkaita. Ostokset ovat edullisia.



Marja Puusto
marja.puusto@ohmedia.fi

SAMMATTI Sammatin Miinan mökin käsitöiden myyntinäyttely avautui viime viikolla. Käsitöiden myötä mökki herää eloon, töiden runsaus ilahduttaa ja Miinakin olisi tyytyväinen. Käsitöitä ikään kuin vaalivat Miinan henkeä, sillä torpassa vuodet 1884–1915 elänyt Lönnrotin veljen tytär Miina Lönnrot oli ahkera käsityöihminen. Miten kauniisti villasukat ja -tumput sopivatkaan vanhaan hirsimökkiin. Ainahan hirsimökeissä on villasukissa asteltu.

On mökissä paljon muutakin tarjolla kuin kuodonmaisia, esimerkiksi keramiikkaa, koruja, käsinmaalattuja kortteja, mattoja, vaatteita ja tyynejä. **Sirkku Mattilan** ristipistotyö kysyy seinätaulussa, mistä pienet työt on tehty. Kesä-sammattilainen. Keravalla talvehtiva **Timo Laurila** on ollut useana kesänä myymässä puukkojaan, aina edellistä kesää komeampia. Laurilan työt ovat persoonallisia lahjoja, sillä sekä puukko että tuppi ovat käsitöitä.

– Olin vuonna 1996 Fiskarsin puukoppäivillä, siitä asti olen tehnyt puukkoja. Seitsemän vuorta sitten aloin myös itse

Sirli Lepson, Anne Linnonmaa, Liisa Laurila, Stina-Maarit Eto, Timo Laurila ja Reino Rannikko ovat myyjinä mökin myyntinäyttelyssä. Lepson ja Timo Laurila myyvät tuotteitaan, muut kuuluvat Sammattiseuran hallitukseen.



MARIA PUUSTO

takoa, Timo Laurila kertoo.

Laurila on käyttänyt puukkojensa kädensijaan akryylihartsia, jolla rikoytu puu kylästetään. Jokainen kappale on oma persoonansa tuntuvaltaan, jokainen puukko ei

tunnu samanlaiselta kädessä.

– Sen vanhempia aikoja en muista, kirjailija nauraa. Myyntissä on myös **Talvo Haation** kirjoittama kirja *Sammatin suojeluskunnan neljännesvuosisata* ja Eeva

kuvaa 1950 ja -60-lukua.

– Sen vanhempia aikoja en muista, kirjailija nauraa. Myyntissä on myös **Talvo Haation** kirjoittama kirja *Sammatin suojeluskunnan neljännesvuosisata* ja Eeva

loenpelto -seuran ja **Pentti Uittamon** toimittama kirja *Kenen Suomi?*.

Miinan mökin ensikertalainen on pusulainen **Sirli Lepson**, joka myy luonnon-

mukaisia itsetehtyjä ihonhoitotuotteita. Olutsaippua ja Caffè Latte -saippua näytävät ja tuntuvat hyviltä. Ihosaan voi kuoria puolukan, karpolon ja sokerin sulostuttamalla kuorinta-aineella.

Miinan mökin kesä

- ▶ Käsitöiden myyntinäyttely on avoinna 8.7. kello 17 asti joka päivä kello 10–17.
- ▶ Myyntinäyttelyssä on esillä 23 käsityöläisen töitä. Mökki on suosittu, kuusi käsityöläistä jai varasijoille.
- ▶ Käsitöiden myyntinäyttelyn jälkeen alkavat taidenäyttelyt. 10.–15.7. mökissä on Riitta Leijolan taidetta. 17.–22.7. Tuula Tannerin, 24.–29.7. Ilana Martinin ja 7.–12.8. Salli Virtasen ja Anita Hallikaisen.
- ▶ Myös taidenäyttelyt ovat avoinna joka päivä kello 10–17.

– Kerään erilaisia kasveja tai ostan niitä luomuviljelijöiltä. Rasvat tilaan Englannista, suurin osa rasvoista on luomurasvoja, Iloinen myyjä kertoo. Lepson kertoo herääneensä luonnolliseen ihonhoitoon saatuaan ensimmäisen lapsensa. Nyt periaatteena on laittaa iholle sitä, mitä voisi laittaa suuhunkin.

Avajaispäivänä mökistä myytiin jo ensimmäisen tunnin sisällä 150 läjää tavaraa. Lähes kaikki **Kaarina Laillon** huuvutetut hiiret muuttivat uusiin koteihin. **Erja Mäen** kesäiset kynttilät ja **Marjo Lönnqvistin** keramiikka kävivät myös kaupaksi.

Tekijöiden tuntipalkka jää alhaiseksi, hinnat ovat huokeita. Moni myyjäkin tavarallaan saadakseen kaappiehin tilaa ja saadakseen harrastaa lisää. Onnekkaita ovat siis ostajat.